

# UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

## POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*".

## I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Prezydent Miasta Szczecin
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

## II. Dane oferenta(-tów)

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	Nazwa: Uczniowski Klub Sportowy "iskierka",
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	

## III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Organizacja Dnia Dziecka na sportowo i 20-lecia Uczniowskiego Klubu Sportowego ISKIERKA
-------------------------------------	---

<b>2. Termin realizacji zadania<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	13.04.2025	Data zakończenia	20.06.2025
--	------------------	------------	------------------	------------

### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

#### Opis zadania

Zadanie obejmuje organizację festynu sportowo-rekreacyjnego dla dzieci z niepełnosprawnościami z okazji Dnia Dziecka, połączonego z obchodami 20-lecia Uczniowskiego Klubu Sportowego "Iskierka". W ramach wydarzenia zaplanowane są różnorodne aktywności sportowe i rekreacyjne dostosowane do potrzeb uczestników, mające na celu integrację, aktywizację fizyczną oraz promowanie równości i włączania osób z niepełnosprawnościami. Festyn będzie również okazją do poznania historii klubu oraz postaci związanych z jego działalnością na przestrzeni 20 lat. Uczestnicy będą mieli szansę zapoznać się z osiągnięciami klubu, jego wpływem na rozwój sportu dla dzieci z niepełnosprawnościami oraz rolą, jaką "Iskierka" odegrała w budowaniu wspólnoty i wsparcia dla osób z niepełnosprawnościami.

#### Miejsce realizacji

Miejscem realizacji zadania będzie Szkoła Podstawowa Nr 67 w Szczecinie ul. St. Wojciechowskiego 50

### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja i prowadzenie dnia dziecka i imprezy podsumowującej 20 lat działalności UKS Iskierka	Przeprowadzenie imprezy, Udział około 140 zawodników, absolwentów i zaproszonych gości w festynie i obchodach 20-lecia klubu.	Dokumentacja zdjęciowa i informacyjna publikowana na stronie klubu i profilu facebookowym klubu.

### 5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

## **Charakterystyka oferenta**

UKS zorganizował i przeprowadził następujące imprezy (ostatnie 2 lata):

2023-2024

Zdobyliśmy wiele medali na imprezach lokalnych, wojewódzkich i krajowych.

Zdobyliśmy złoty medal w 7- osobowej piłce nożnej chłopców w IX Letnich Igrzyskach Olimpiad Specjalnych w Katowicach

W 2018 roku reprezentacja naszych zawodników stratawała w XI Ogólnopolskich Letnich Igrzyskach Olimpiad Specjalnych w Katowicach zdobywając medale w pływaniu lekkiej atletyce i piłce nożnej a więc w dyscyplinach, w których organizujemy zawody regionalne.

Zorganizowaliśmy:

XIV i XV XVI Regionalne Zawody pływackie dla osób z niepełnosprawnością intelektualną i ruchową (uczestniczyło średnio 140 zawodników)

W 2017 i 2019 r. zorganizowaliśmy VII i VIII Regionalne Zawody lekkoatletyczne dla osób z niepełnosprawnością intelektualną i ruchową (uczestniczyło średnio 170 zawodników)

II i III, IV Regionalny Turniej Piłki Nożnej 7-osobowej dla osób z niepełnosprawnością intelektualną (uczestniczyło średnio 100 zawodników)

III i IV, V Regionalny Turniej Bowlingu ( uczestniczyło 55 zawodników)

Regionalny Turniej Tenisa Ziemnego (uczestniczyło 34 zawodników)

Co roku od 13 lat organizujemy Mistrzostwa województwa zachodniopomorskiego w biegach przełajowych – edycje wiosenne i jesienne (uczestniczyło średnio 140 zawodników)

I i II, III Mikołajkowy Festyn Biegowy ( uczestniczyło 110 zawodników)

Mistrzostwa szkoły w biegach przełajowych ( uczestniczyło 68 zawodników)

Szkolne rajdy turystyczno-krajoznawcze O uczestniczyło 30 zawodników)

Warsztaty fotograficzne, modelarskie i wędkarskie dla naszych podopiecznych (uczestniczyło 30 osób)

Otrzymaliśmy dotacje na działalność Klubu z Urzędu Miasta Szczecina w roku 2018,2019,2020 z których rozliczyliśmy się rzetelnie i w terminie.

## **Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie**

Uczniowski Klub Sportowy Iskierka stara się pomóc osobom niepełnosprawnym w różnych aspektach ich codziennego funkcjonowania , proponując różnorodne formy aktywności w tym także nauki wspaniałego sportu jakim jest wędkarstwo . Warsztaty mają na celu rozbudzenie zainteresowania wędkarstwem oraz przybliżenie podstawowej wiedzy, która pozwoli na możliwość zdobycia karty uprawniającej do samodzielnego łowienia, ale przede wszystkim przekonanie się, że jest to doskonały sposób na spędzanie wolnego czasu. Mają też bardzo duży aspekt terapeutyczny-pomagają wyciszyć się, skoncentrować na celu i nauczyć obcowania z przyrodą. W ramach warsztatów uczestnicy poznają podstawowe wiadomości o sprzęcie, o przynętach i zanętach, nauczą się rozpoznawać poszczególne gatunki ryb, zapoznają się z kalendarzem wędkarskim, działalnością PZW oraz przyswoją zasady etyki obowiązujące każdego wędkarza. Poprzez zachęcenie dzieci i młodzieży do spędzania aktywnie czasu wolnego poprzez naukę i praktykę wędkarską , poznanie otaczającego nas świata zapewniamy im rozwój zdolności manualnych, a także uczymy cierpliwości i wytrwałości . Adeptci otrzymują wsparcie kadry instruktorów i wspólnie mogą wybrać się na ryby, a przyszłości samodzielnie łowić i spędzać aktywnie czas wolny. Dzięki nam oferta zajęć staje się coraz bardziej atrakcyjna i dostępna dla osób z różnymi niepełnosprawnościami. Dla wielu niepełnosprawnych możliwość uczestnictwa w tych zajęciach do tej pory była nierealna, dzięki

naszym działaniom mogą te marzenia spełniać. Ponadto biorąc udział w warsztatach uczą się nowych umiejętności które wykorzystane są później w sposób praktyczny i są wykorzystywane przez całe życie. Sukcesy naszych podopiecznych w różnych dziedzinach dają dowód tego że nasze działania i w tym aspekcie będą bardzo efektywne i pomogą w aktywizacji tych osób w różnych obszarach ich życia.

Od lat staramy się zainteresować dzieci i młodzież niepełnosprawną nie tylko sportem w czystej postaci ale również innymi dziedzinami życia społecznego. Zorganizowaliśmy dla nich już warsztaty fotograficzne, filmowe, wędkarskie i modelarskie. Realizujemy szkolenia dla dzieci i ich rodziców, wystawy, imprezy kulturalne i rajdy turystyczne. Chcemy integrować to zamknięte środowisko i uspołeczniać je na wielu płaszczyznach. Co roku pozyskujemy fundusze na nowe formy aktywizacji środowiska osób niepełnosprawnych. Coraz większa liczba uczestników tych przedsięwzięć świadczy o ogromnym zainteresowaniu i potrzebie rozwoju tych osób w różnych ciekawych dziedzinach życia.

#### **Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania**

Będziemy korzystać z własnych zasobów kadrowych przy organizacji imprezy.

#### **6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.**

Dostępność architektoniczna: siedziba naszej organizacji mieści się w budynku Publicznej Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 67 i z racji charakterystyki uczących się tam dzieci jest ona dostosowana do potrzeb dzieci z niepełnosprawnościami. Wjazd na tereny zielone miasta jest przystosowany dla osób na wózkach. Dostępność informacyjno-komunikacyjna: strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej

Treści niedostępne: Na stronie nie ma możliwości odczytywania tekstu maszynowo. Przy organizacji warsztatów będą nam pomagali wolontariusze przeszkoleni w kontaktach i pomocy osobom niepełnosprawnym. Dostępność cyfrowa: strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej. Treści na stronie zawierają pogrubione nagłówki i tytuły napisane większą czcionką, nie stosujemy podziałów stron z tekstem, i nie publikujemy pionowych napisów. Treści niedostępne: Na stronie nie ma możliwości odczytywania tekstu maszynowo. W przypadku problemów z dostępnością cyfrową stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych prosimy o kontakt. Osobą odpowiedzialną jest

adres pocztowy: [j uksiskierka@o2.pl](mailto:juksiskierka@o2.pl). Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu: [123456789](tel:123456789). Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji publicznej i skargi na brak zapewnienia dostępności.

#### **IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Nagrody, puchary	7 500,00		
2.	Catering	1 500,00		

3.	Materiały reklamowe	1 000,00		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		10 000,00	10 000,00	0,00

## V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby  
upoważnionej  
lub podpisy osób  
upoważnionych  
do składania oświadczeń  
woli  
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)

2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.